МИНИСТЕР СТВ О З ДРАВ ООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДА"СТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕХtДЕНИЕ ЗДРАВ О ОХРАНЕНИЯ

(Б РАТСКМ СТ ОМАТОЛОГИЧЕ СКАЯ ПО ЛИКJfuIНИКА J\Ъ З )

прикАз

от 26.06.2024 г. г. Братск Jф 13 8_п

Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупц ии на2024-2026
годы и назначении ответственныхлиц по
антикоррупционной политике
в оГАУЗ (БсП ЛЬ 3>

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2013 Ns 309 кО мерах по
ре€tлизации отдельньж положений Федерального закона <О противодействии
коррупции>>, Национапьным планом противодеЙствия коррупции на 202|-2024
годы, утвержденным Указом Президента РФ от 16.08.2021 J\Ъ 478, ст. 13.З
Федерального закона от 25.12.2008г. М 27З-ФЗ (О противодействии
коррупции)), ст.75Федера_гrьного закона от 21.11.2011 N323-ФЗ кОб основах
охраны здоровья граждан в Российской Федерации)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. КРАТ О.Н. - юрисконсульту, ответственной за профилактику коррупции в
fIоликлинике:

- скорректировать <План мероlrриятий по противодействию коррупции в
ОГАУЗ кБратская стоматdлогическая поликлиника }lb 3> на 2024-2026 годы с
учетом Типового плана мероприятий по предупреждению коррупции в

УчреЖдениях, подведомственных исполнительным органам государственной
ВЛасТи ИркутскоЙ области, органам местного самоуправления муниципаltьных
образований Иркутской области, на 2024-2026 годы.

II. гАМУЛИнА А.н. - техника поликлиники,
- НаЗначить ответственным за размещение и riаполнение подр€lзделов

ОфИциального сайта учреждения посвященных вопросам lrротиводействия
коррупции.

- р€tЗместить уточненный План мероприятий по противодействию
КОРРУПции на саЙте ОГАУЗ <Братская стоматологическая поликлиника Ns З).

III. Контроль исполнения данного прикЕIза оставляю за собой.

И.о.главного врача //t/z О.С. Пtихарева